
 
 

UCHWAŁA NR 464/XLIX/VIII/2023 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 438/XLV/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Korzystania z Cmentarza Komunalnego w Smażynie oraz ustalenia stawek opłat 

z tytułu korzystania z cmentarza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1947 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) , 
Rada Gminy Linia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr 438/XLV/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Korzystania z Cmentarza Komunalnego w Smażynie oraz ustalenia stawek 
opłat z tytułu korzystania cmentarza, w ten sposób, że w załączniku nr 1 do ww. uchwały, w § 5 ust. 1 po 
pkt 6, dodaje się pkt 7, o treści:  

„7) wymiana nagrobka, po uiszczeniu opłaty na rzecz zarządcy w wysokości 10% wartości stawianego 
pomnika”.. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 438/XLV/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Korzystania z Cmentarza Komunalnego 

w Smażynie oraz ustalenia stawek opłat z tytułu korzystania cmentarza pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uhwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2558


	Uchwała

		2023-05-25T12:35:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




